
4140645.xx

Popis

Rozměr
80 x 200
80 x 195
90 x 190
90 x 200
85 x 195

100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při změně 
rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího katalogového rozměru)

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

4140645.04
4140645.05
4140645.06

4140645.00

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího katalogového rozměru)

4140645.03

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího katalogového rozměru)

4140645.02

4140645.07

Typový plán
CUREM H6 VELVET

4140645.01

Luxusní, ortopedická matrace nižší střední tuhosti s hybridní a visco paměťovou pěnou.
Paměťová visco pěna (ve vrchní části matrace) se dokonale přizpůsobí tělu a uleví kloubům. 

Střed matrace je vyztužen hybridní pěnou nižší střední tuhosti - ta spojuje vlastnosti všech 
známých pěn a zajistí pružnost, vzdušnost a odolnost matrace. Spodní část matrace tvoří 
pěna Flexifoam®, která je díky příčným prořezům ještě prodyšnější a pomáhá tak udržet 

optimální hygienické podmínky. Potah GALAXY - vrchní část (pratelná na 60°C), vyrobena ze 
směsi viskózy (přírodní vlákna s odvodem vlhkosti) a polyesteru (odolnost proti oděru) 
napomáhá správné termoregulaci lůžka. Spodní protiskluzová část (pratelná na 40°C) 

umožňuje použít matraci prakticky s jakoukoli postelí.Potah je neprošitý a velmi pružný.

1/1 11.08.2020


